

Olimp L-Karnityna Plus 80tabl do ssania

Cena: 76,65 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	80 tabl.
Postać	tabl.do ssania
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

L-Karnityna Plus Olimp Labs to suplement diety, który zawiera winian L-karnityny, a także L-argininę, L-ornitynę i chrom w postaci pikolinianu. L-karnityna jest związkiem witaminopodobnym, który jest istotny dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Może być wytwarzana przez organizm lub dostarczana wraz z odpowiednią dietą. Produkty mięsne i mleczne są dobrym źródłem L-karnityny, ale można również stosować suplementy diety, takie jak L-Karnityna Plus od Olimp Labs. Każda tabletkę zawiera 300 mg L-karnityny z opatentowanego składnika Carnipure. Preparat ten został wzbogacony o chrom, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu składników odżywczych oraz odpowiedniego poziomu glukozy we krwi. Przed zastosowaniem preparatu przez kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz osoby przyjmujące leki przeciw cukrzycowe, zaleca się skonsultowanie się z lekarzem. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć działanie przeczyszczające.

Składniki

Olimp L-Karnityna Plus 300 mg, 80 tabletek - opakowanie zawiera 80 tabletek, które są wypełnione następującymi składnikami: sorbitol, L-winian L-karnityny Carnipure®, maltodekstryna, chlorowodorek L-ornityny, aromaty, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek L-argininy, substancje słodzące: acesulfam K, sukraloza, pikolinian chromu.

1 tabletkę zawiera:

L-winian L-karnityny 447 mg, w tym L-karnityna 300 mg; L-ornityna 30 mg, L-arginina 20 mg, chrom 80 µg (200%)*.

2 tabletki zawierają:

L-winian L-karnityny 894 mg, w tym L-karnityna 600 mg; L-ornityna 60 mg, L-arginina 40 mg, chrom 160 µg (400%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Stosowanie

Uzupełnienie diety

Dorośli: 1 tabletkę 1-2 razy dziennie, pomiędzy posiłkami.

W trakcie odchudzania

Dorośli: 1 tabletkę 2-3 razy dziennie około 30 minut przed posiłkiem.

Zastosowanie

Oznacza to, że produkt zawiera dodatkowe składniki, które pomagają utrzymać prawidłowy metabolizm organizmu. W tym przypadku, składnikiem aktywnym jest chrom, który wpływa na utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz metabolizm makroskładników odżywczych. Suplementacja diety takim produktem może pomóc w utrzymaniu właściwej równowagi metabolicznej w organizmie, zwłaszcza u osób aktywnych fizycznie i dbających o swoją kondycję, a także podczas procesu odchudzania. Jednak przed rozpoczęciem stosowania produktu zaleca się skonsultowanie się z lekarzem lub dietetykiem.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Chronić od wilgoci.

Ostrzeżenia

Przed zastosowaniem preparatu L-Karnityna Plus Olimp Labs® przez diabetyków stosujących leki przeciwcukrzycowe, kobiety w ciąży i karmiące piersią, zaleca się omówienie jego stosowania z lekarzem. Spożycie preparatu w nadmiernych ilościach może prowadzić do efektu przeczyszczającego.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety Olimp Labs L-Karnityna Plus nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.